1, cnernuanbrocT Hamie 100% TPE meHEHl, Kak II0KA3aHO HUXKE:
bes 3amaxa 1 He TOKCUYEH

He comepxuT mnacTuGUKATOP ¥ TOKCUYHEIX XUMHUYECKHUX BEIIeCTB U COOTIOIEeHUS IPaBUl
6e3omacuHocTtu mpoxykta EN71, oxBat, ROHS u ITHC 15493
YcroitunBoe u nepepaboTke

CseT BecomocTu: yaenbHbY Bec < 0.1

Jlerkue BeCOMOCTHU

SIacTUYHOE

ITnacTuYHBIN

Xopo1ras xonopHou-conpotusnenue (-40 rpagycos C)

MozxeT OBITH IIBETHOH

YwoTHO
Mart nponykT KoM(OPT MIaCTUYHBIN, KOTOPHIM He TOIBKO 00€CIIeYrBaloT iora MaTeM I0JIb30BaTe s
C 3aIIUTOU, HO KOM(DOPTHEIE YCIIOBUS AJISI OCYIIECTBIEHUS

[IpoTUBOCKOIB3AIIME
W3-3a npupops! neHsl TPE 100% 100% meHs! iiora KOBPUKY KpalHE aHTU-3aHOC, KOTOPHII
IIpefoTBpalaeT MPOBOPHEIE CI0BO BO BpeMs TOT'A ynpaxHeHUs

JIerko 4ucTuTCA
[TpocTo 4mMCTOM, TPO3PaYHOM BOAOW UK MATKUM MOIOIIUM CPEICTBOM

Jlerkoctb
Kaxnpiii fiora KOBPUKHM UMEET BeC TOIbKO 2,6 gyHTa (1,2 KT), IeTKO HOCUTH C CO00M
TeKCTypHl BapraHT

Hora KOBpPUK IPUXONHUT OfHA CTOpPOHa C «IIIeceHsb TEKCTYPHI» U Apyras CTOPOHa MOXKET OHITH 160
¢ «THuCHEeHNEM TEKCTyp» WU «TIafKuii surdace».

Xingya B HacTosilllee BpeMs UMeeT 5 Tulla IJleCeHb TEKCTYPHL U 1 TUlla TUCHEHUEM TEKCTYyp HOJid
Balero Belbopa. Ecnu y Bac ecTh XKeJlaHWe TeKCTYPY WK Balll COOCTBEHHBIN AM3aliH. ME uMeeM
BO3MOKHOCTh HACTPOUKM TEKCTYPHI Ha Balll 3alpocC
[IeceHb TEKCTYPHL:

-Kononnu BepeBKU
-Koxa

-Tri muaNsg

-Touka

-JInun



Hemp rope Texture ine Texture

Dot Texture Lychee Texture

TucHeHuEM
TEKCTyD:
-CHer yemyn4aThiid

Snowflake

2, hororpadun:












Comparison of different material for yoga mat

Material EVA/PE Komat
Rubber PVC PU
Property (Market product) 100% TPE
Cell Structure Open Close Close Open Close
Density 04-05 0.1 0.1 01 0.1
Smell of Smell of
Smell Smell of sulfir Odorless Odorless
Plasticizer Ammonia
Elasticity Good Fair Poor Faur Excellent
Recvclability Poor Poor Poor Poor Excellent
Excellent
Cold Resistance Excellent Poor Poor Poor
(40 T)
Color Multiplicity Poor Good Good Good Excellent
Degradibility Good Poor Poor Good Excellent
Heavy Metal content No Yes No No Mo
Secondary Sizing operation Poor Good Good Poor Good
Surface Smoothness Rough Smooth Smooth Smooth Smooth
Ease of applying pose production Poor Good Good Poor Good
10-30
Hardness (Asker C) =50 =30 =135 <15
(customuzable)
Aging test Poor Poor Good Poor Good
Low Temp. Performance Excellent
Institution Inspection item M Report number
French decree of July 20
Formamide (2ppm} 201 Pass || CY_2012_30925A
CNS 15493
| PAHS I CNS 3478 [Pass|[UG_2012_B0128A01|
fE‘-“A SGS | Az0 I CNS 15205 [Pass |[UG_2012_B0128A01|
e | Heavy metal [ ASTMFoa3-11 |[Pass |[UG_2012_B0128A01|
| Phthalates I CNS 15138 [[Pass |[UG_2012_B0128A07]
[ Formaldehyde emission || CNS 1349 |[Pass |UG_2012_B0128A01]
| flammability I UL94 [[Pass|[ HL40344_2015 |
| Plasticizer I CNS 15138 |[Pass|[ UG_2014_70199 |
s | Heavy metal I CNS 15493 [[Pass|[ UG_2014_70199 |
TPE Tear strength of dual-layer
oS il OK TV-15-00173X
oturenr ecsnton cxacarch Hydrolysis 5% NaOH, 23C, 24Hrs || Pass || 485464923606-A01

3, YIIaKOBKHU U [JOCTaBKHU

[TakeT: perynsipHO ONUH KYCOK B IIOJIX MEIIOK, a 3aTeM 0K0J10 20 KT B KapTOHHOM KOpPOoOKe, HaKOHeI]
oko110 1000 Kr B IepeBSHHBIN CNTy4Yal/MOAa0H
HocTaBka: CKIaiCKMX 3allacoB IIPOAYKTOB C B 7 nHel; [Ipyrue B Teuenue 20 paboyux nHen

Mopckue, MeXIyHapOOHbIe IEPEBO3KYU eXpress, UK Ha CaMoJIeTe.



